
gültig ab 1. August 2024 bis 31. Juli 2025

FSC-Weihnachtsbäume
(Nordmannstanne = NTa, Rottanne = Fichte = Fi) 

reicht. durch 

Betrag (CHF)Grösse

0.75 -1.0 m
1.0 - 1.25 m
1.25 - 1.5 m
1.5 -1.75 m

1.75 - 2.0 m
2.0 - 2.5 m
2.5 - 3.0 m
3.0 - 3.5 m
3.5 - 4.5 m
4.5 - 5.5 m
5.5 - 6.5 m
6.5 - 7.5 m

Gesamtbetrag in CHF (alle Preise verstehen sich inkl. MWST, 30 Tage netto)

Ortsbürgergemeinde Lenzburg Forstdienste Lenzia Burghaldenstrasse 59 5600 Lenzburg

Zentrale 062 892 87 87 forstbetrieb@lenzburg.ch

NTa à CHF

40.00
44.00
48.00
54.00
62.00
70.00
87.00

205.00
280.00
360.00
370.00
400.00

à CHF
22.00
25.00
25.00
30.00
30.00
38.00
43.00
130.00
210.00
300.00
310.00
330.00

Fi

Wir bestellen folgende Zusatzleistung(en)

15.00
à CHF

27.00
Handbund Nordmann 

Bund (10 Aeste) Fichte (Rottanne)

Bund (10 Aeste) Nordmannstanne 37.00

ja

60.00Fuhr (bis 3 m Baumhöhe) im Forstrevier Lenzia

Fuhr (ab 3 m Baumhöhe) im Forstrevier Lenzia nach Aufwand

Depot

Rückruf vor Lieferung auf Tel-Nr.

Wir wünschen Lieferung der Ware bis

Kundenadresse und Kaufbestätigung

Kunde/Firma:

Strasse:

PLZ/Ort:

E-Mail:

Telefon:

Datum:

Bemerkungen:

Ausführung am
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